
Detail produktu

Ceys Kov epoxidové dvousložkové lepidlo, 28 g
Lepidlo s velkou pevností vhodné speciálně na kovovové předměty a nářadí z oceli, hliníku, železa, mědi aj. Lepidlo dávkuje obě
složky rovnoměrně jedním pohybem. Nešpiní, nevylévá se a nevysychá. Účinkuje po 4-6 minutách. Vytvrzené lepidlo odolává
teplotám od -40 °C do +149 °C, tlaku až 176kg/cm², nárazům a vibracím.
Vlastnosti epoxidového dvousložkového lepidla Ceys:
• Vysoká odolnost
• Odolává tahům až 176 kg/cm²
• Obsahuje kovové výplně
• Kovová barva
• Obrobitelné. Lze vrtat, leštit, malovat a lakovat.
• Odolává teplotám od -15 °C do +70 °C
• Doba vytvrdnutí 5 minut
• Plnící kapacita
• Odolává většině organických a anorganických rozpouštědel
Aplikace epoxidového dvousložkového lepidla Ceys:
• Oprava a upevnění kovových předmětů
• Potrubí
• Dřezy
• Zámky
• Výfuky
• Karoserie
• Mosazné nebo cínové kovové předměty
Materiály:
Speciálně pro spoje: hliník, ocel, nerez, měď, železo, mosaz.
Použití epoxidového dvousložkového lepidla Ceys:
1. Lepené plochy OČISTIT od mastnoty, prachu a jiných nečistot a osušit.
2. SMÍCHAT stejné množství obou složek lepidla. Dobře SMÍCHAT obě složky špachtlí, až vznikne homogenní směs.
3. APLIKOVAT tenkou vrstvu směsi na obě plochy a spojit.
4. NECHAT spojené v pevném kontaktu minimálně 30 minut.



EAN: 8411519000184
Obj. číslo: 502903
Použití lepidla: Na kov
Balení lepidla: Tuba
Typ povrchu: Univerzální
Výrobce: AC MARCA
Značka: Ceys
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/ceys-kov-epoxidove-dvouslozkove-lepidlo-28-g

https://www.bal.cz/ceys-kov-epoxidove-dvouslozkove-lepidlo-28-g

